
Il ritorno dell'attore sociale
Read More
SKU: 16434
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Touraine Alaineditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 242 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(16434)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-ritorno-dellattore-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


D'Annunzio
Read More
SKU: 15753
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ulivi, Ferruccioeditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 389 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (15753)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dannunzio-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Firenze industriale nei suoi
incerti albori : le origini
dell'associazionismo
imprenditoriale cento anni fa :
esplorazioni e materiali
Read More
SKU: 14916
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Melchionda, Robertoeditore: Le Monnier
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1988

Product Description
IX, 452 pagine con 8 tav. : ill. ; 20 cm, brossura con sovracop., carta naturalmente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (14916)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/firenze-industriale-nei-suoi-incerti-albori-le-origini-dellassociazionismo-imprenditoriale-cento-anni-fa-esplorazioni-e-materiali/
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La libertÃ 
Read More
SKU: 14536
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Geymonat Ludovicoeditore: Rusconi Libri
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 140 pagine, brossura, 1. edizione, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) 1. edizione(14536)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-liberta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Istituzioni, Partiti, Lobbies
Read More
SKU: 13381
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pasquino, Gianfrancoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 181 pagine, brossura, timbro : saggio gratuito all'ultima pagina bianca brossura Ottimo
(Fine) (13381)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-partiti-lobbies/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Scritti dell'antico Vicino Oriente
e fonti bibliche
Read More
SKU: 12986
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Borgonovo, G.editore: Borlaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-dellantico-vicino-oriente-e-fonti-bibliche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Castel del Monte e il Santo Graal
Read More
SKU: 12116
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Aldo Tavolaroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 16, pp. 50. Brossura con illustrazioni in bianco e nero nel testo brossura Molto buono (Very
Good) (12116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/castel-del-monte-e-il-santo-graal/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Il caso Gesù. Il più controverso
processo della storia
Read More
SKU: 11796
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fricke, Weddigeditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 284 pagine, legatura editoriale con sovracop. 1. edizione rilegato Ottimo (Fine) 1. Edizione
italiana(11796)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-caso-ges-il-pi-controverso-processo-della-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il Sessantotto : la stagione dei
movimenti, 1960-1979
Read More
SKU: 10206
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Materiali per una nuova sinistra <periodico>
editore: Edizioni associateluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1988

Product Description
volume di 21 cm., 335 pagine, brossura, dorso leggermente ingiallita brossura Ottimo (Fine)
(10206)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sessantotto-la-stagione-dei-movimenti-1960-1979/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il frutto del fuoco. Storia di una
vita (1921 - 1931).
Read More
SKU: 10161
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Elias Canettieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 375. Brossura e sovraccoperta cassette Molto buono (Very Good) (10161)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-frutto-del-fuoco-storia-di-una-vita-1921-1931/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Cristo risorto leva della storia
Read More
SKU: 9648
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Palumbieri Sabinoeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 308 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(9648)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristo-risorto-leva-della-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


I due imperi di Roma
Read More
SKU: 9274
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pareti, Luigieditore: Pellicanolibriluogo-
edizione: Cataniaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 268 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (9274)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-due-imperi-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

